

# **CBM Holding ApS**

**Energivej 10, 8860 Ulstrup**

**CVR-nr. 40 25 43 66**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

---

**Benny Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CBM Holding ApS Energivej 10 8860 Ulstrup
	CVR-nr.: 40 25 43 66 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Claus Holm Nielsen Martin Jensen Benny Haraldsted Nielsen
<b>Direktion</b>	Benny Haraldsted Nielsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Hvorslev Byggefirma A/S, Ulstrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.500 kr. mod -8.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.191.634 kr. mod 1.019.467 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.500</b>	<b>-8.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.428.010	1.301.096
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.917	17.058
Øvrige finansielle omkostninger	-308.475	-369.629
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.124.952</b>	<b>940.025</b>
Skat af årets resultat	66.682	79.442
<b>Årets resultat</b>	<b>1.191.634</b>	<b>1.019.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.191.634	1.019.467
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.191.634</b>	<b>1.019.467</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	16.367.678	17.939.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.367.678	17.939.667
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.367.678</b>	<b>17.939.667</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.093.310	4.211.551
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	66.682	79.442
Andre tilgodehavender	313.190	310.090
Tilgodehavender i alt	4.473.182	4.601.083
Likvide beholdninger	1.427	1.427
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.474.609</b>	<b>4.602.510</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>20.842.287</b>	<b>22.542.177</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.203.497	5.011.863
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.253.497</b>	<b>5.061.863</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	14.582.790	17.474.314
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.582.790	17.474.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	6.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.588.790</b>	<b>17.480.314</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.842.287</b>	<b>22.542.177</b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	5.011.863	5.061.863
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.191.634	1.191.634
	<b>50.000</b>	<b>6.203.497</b>	<b>6.253.497</b>

## Noter

---

2022

2021

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den skyldig skat i sambeskatningskredsen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
